Partdrawing for LS0815FLNX - I1s0815fl 1 m naki !

175

182
181 & =—176
191 183 7184 g—177
192\5g \"jf185
2
= ; L 186

121 122

2014/2
LSO815FL 2/3




Partdrawing for LSO815FLNX - Is0815fl 1

Nr. Part nr. Name




Partdrawing for LS0815FLNX - I1s0815fl 2

45 46 47 48

2014/2
LSO815FL 1/3




Partdrawing for LSO815FLNX - Is0815fl 2

Nr. Part nr. Name




Partdrawing for LSO0815FLNX - Is0815fl 3 m

Model  LSO815FL 'II 15,9887

Art nr Tek nr |Omschrijving Art nr. Tek nr.| Omschrijving 1/3
JM23500132 | 001 [VOETDOP LS0815FL JM23100015 | 046 |VEERRING 4MM LS1017L P
JM23100016 | 003 |SLUITRING 4MM LS1017L JM23100016 | 047 |SLUITRING 4MM LS1017L
JM23500008 | 004 |MET.SCHR.M4X10MM LS0815 JM23500024 | 048 |SPIE LS0815

JM23500009 | 005 |CENTREERBOUT LS0815 JM23500095 | 049 |AANSLAGPLAAT 45GR LS0815
JM23500001 | 006 |ANKER LS0815FL JM23100007 | 050 |[SLUITRING 5MM LS1017L
JM23500010 | 006A |SCHAALVERDELING LS815 JM23100149 | 051 |VEERRING 5MM LS1017L
JM2708A060 | 006B |LABEL "WAARSCHUWING" LS1017L JM23500096 | 052 [INBUSBOUT M5X14MM LS0815
JM23500011 | 006C |VOETTAFEL LS0815 P JM23100016 | 053 |SLUITRING 4MM LS1017L
JM2318A058 | 006D |LABEL "WAARSCHUWING" LS815 JM23100015 | 054 |VEERRING 4MM LS1017L P
JM23100013 [ 007 [STERKNOP LS1017L JM23500008 | 055 |MET.SCHR. M4X10MM LS0815
JM23100025 | 008 |HOUDER LS1017L JM23500097 | 056 |AANSLAGKAP 45GR LS0815
JM23100020 | 009 |VERGRENDELPLAAT "B"LS1017L JM23500094 | 057 |VEER 8MM LS0815

JM23100016 [ 010 [SLUITRING 4MM LS1017L JM23500093 | 058 |LABEL "45GR"LS0815
JM23100015 | 011 [VEERRING 4MM LS1017L P JM23100051 | 059 |BORGPEN LS1017L

JM23100014 | 012 [METAALSCHROEF M4X15LS1017L JM23100049 | 060 |DRUKVEER LS1017L
JM23100018 | 013 |VERGRENDELPLAAT "A" LS1017L JM23100052 | 061 |KLEMPLAAT LS1017L
JM23100016 | 014 [SLUITRING 4MM LS1017L JM23510008 | 062 |ARMHOUDER ASSY LS0815
JM23100015 [ 015 [VEERRING 4MM LS1017L P JM23100087 | 062A |BORGSCHROEF M6X8 LS1017L
JM23100014 | 016 |METAALSCHROEF M4X15LS1017L JM23500089 | 062B |LINEAR LAGER LS0815
JM23100023 | 017 |DRUKPLAAT LS1017L JM23100081 | 062C |DEMPINGSBUFFER LS1017L
JM23100021 | 018 |BORGVEER LS1017L JM23500090 | 062D |ARMHOUDER LS0815P
JM23100022 | 019 |BLOKKEERPEN LS1017L JM23500092 | 062F |[KEERRING LS0815

JM23500015 | 020 |BLOKKEERAS B LS0815FL JM23500079 | 063 |BORGRING E-8

JM23500014 | 021 |DRUKVEER LS0815FL JM23500078 | 064 |GLIJPLAAT LS0815

JM23500013 | 022 |STELSCHROEF LS0815FL JM23100014 | 065 |METAALSCHROEF M4X15LS1017L
JM23100027 | 023 |BLOKKEERHANDEL LS1017L JM23100016 | 066 |SLUITRING 4MM LS1017L
JM23500016 | 024 [BLOKKEERAS A LS0815FL JM23100048 | 067 |MARKEERPUNT LS1017L
JM23500012 | 025 [GLIJPLAAT LS0815FL JM23500053 | 068 |KARTELRING 4MM LS0815
JM23510002 | 026 |DRAAIPLATEAU LS0815FL JM23500080 | 069 |AANSLAG 90GR LS0815
JM23500017 | 026A [LABEL "SCHAALVERD" LS0815FL JM23100086 | 070 |VASTZETKNOP LS1017L
JM23500018 | 026B [BLOKKEERAS LS0815FL JM23100190 | 071 |REVET 6MM LS1017L
JM23500019 | 026C [DRAAIPLATEAU LS0815FL P JM23100088 | 072 |DRUKVEER LS1017L
JM23500020 | 026D |PIN 4X30MM LS0815 JM23100010 | 073 |SLUITRING 10MM LS1017L
JM23500021 | 026E [MOER M10 LS0815 JM23100009 | 074 |BORGMOER M10LS1017L
JM23500008 | 027 [MET.SCHR.M4X10MM LS0815 JM23100053 | 075 |KOMPLAAT LS1017L
JM23100016 | 028 |SLUITRING 4MM LS1017L JM23100055 | 076 |SLUITRING 10X26X2,5MM LS1017L
JM23100030 | 029 |MARKEERPUNT LS1017L JM23100054 | 077 |GLIJLAGER LS1017L
JM23500053 | 030 |KARTELRING 4MM LS0815 JM23100055 | 078 |SLUITRING 10X26X2,5MM LS1017L
JM23100034 | 031 |[INBUSBOUT M6X28 LS1017L JM23500086 | 079 |ARMHOUDER KAP LS0815
JM23500023 | 032 |BORGMOER M8 LS0815 JM23100007 | 080 |SLUITRING 5MM LS1017L
JM23500022 | 033 |REVET 8MM LS0815 JM23100006 | 081 |METAALSCHROEF M5X20LS1017L
JM23100035 | 034 |BORGRING LS1017L JM23100019 | 082 |METAALSCHROEF M4X18LS1017L
JM23500008 | 035 |MET.SCHR.M4X10MM LS0815 JM23100016 | 083 |SLUITRING 4MM LS1017L
JM23100029 | 036 [INZAAGPLAAT LS1017L JM23500087 | 084 |HANDGREEP LS0815
JM23100013 [ 039 [STERKNOP LS1017L JM23500088 | 085 |MOER LS0815

JM23500026 | 040 |ACHTERAANSLAG LS0815 JM23500081 | 086 |MET.SCHR. M5X?? LS0815
JM23100062 | 041 [INBUSBOUT M8X30LS1017L JM23100007 | 087 |SLUITRING 5MM LS1017L
JM23100061 | 042 [VEERRING 8MM LS1017L P JM23100149 | 088 |VEERRING 5MM LS1017L
JM23100060 [ 043 [SLUITRING 8MM LS1017L JM23500082 | 089 |AFDEKKAP LS0815

JM23510013 | 044 |AANSLAG ASSY L0815 JM23500083 | 090 |KEERRING LS0815

JM23500127 | 044A |AANSLAG L0815 P JM23500084 | 091 |PASRING LS0815

JM23580063 | 044B [LABEL "WAARSCH" LS0815 JM23500083 | 092 |KEERRING LS0815

JM23100065 | 045 |METAALSCHROEF M4X8 LS1017L JM23500082 | 093 |AFDEKKAP LS0815




Partdrawing for LSO815FLNX - Is0815f 3

Nr. Part nr. Name




Partdrawing for LS0815FLNX - I1s0815fl 4

213

PR \Xg

210

253

2014/2




Partdrawing for LSO815FLNX - Is0815fl 4

Nr. Part nr. Name




